
 

SEPA (Single Euro Payments Area) tarkoittaa yhtenäistä euromaksualuetta, jonka tavoitteena on luoda maksamisen peruspalveluille yhtenäiset 

käytännöt ja standarditaso. SEPAn siirtymäkausi kestää vuoden 2010 loppuun, johon mennessä välttämättömät muutokset tulee olla tehty yrityksissä 

ja julkishallinnon organisaatioissa.  

Lisätietoa SEPAsta Finanssialan Keskusliiton verkkosivustolla: www.fkl.fi 
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PANKKIVIIVAKOODIN UUDET VERSIOT KÄYTTÖÖN 1.12.2010 ALKAEN 
 
Pankkiviivakoodistandardin uudet, kansainvälisessä IBAN-muodossa olevan 
tilinumeron ja kansainvälisen viitteen sisältävät versiot ovat otettavissa käyttöön 
laskuilla ja tilisiirtolomakkeilla 1.12.2010 alkaen. 
 
Pankkiviivakoodiksi kutsutaan Finanssialan Keskusliiton julkaiseman 
Pankkiviivakoodioppaan ohjeen mukaista viivakoodia. Pankkiviivakoodi on pankkien 
yhdessä kehittämä ja Finanssialan Keskusliiton hyväksymä maksutapahtumatietojen 
esitystapa, jolla voidaan varmistaa maksutietojen oikeellisuus ja siten helpottaa laskujen 
maksamista tai laskun tietojen lukua yrityksen maksatusjärjestelmiin. Pankkiviivakoodi 
soveltuu vain viitenumeroita käyttävään laskutukseen.  
 
Nykyisten kotimaisten tilisiirtopalveluiden ja kansallisten tilinumeroiden poistuessa 
käytöstä osana SEPA-siirtymää otetaan pankkiviivakoodistandardista käyttöön laskuilla 
ja tilisiirtolomakkeilla kaksi uutta versiota: 4 ja 5.  Käytössä olevat viivakoodin 
lukulaitteet on päivitettävä vastaavasti. 
 
Versiota 4 käytetään kun saajan tili on kansainvälisessä IBAN-muodossa ja viite 
kansallisessa muodossa. Version 4 saa ottaa käyttöön aikaisintaan 1.12.2010.  
 
Versiota 5 käytetään kun saajan tili on kansainvälisessä IBAN muodossa ja viite 
kansainvälisessä (RF) viitestandardimuodossa. Version 5 saa ottaa käyttöön 
aikaisintaan 1.12.2010.  
 
Versiot 4 ja 5 sisältävä Pankkiviivakoodioppaan versio 5.2 on julkaistu Finanssialan 
Keskusliiton sivuilla http://www.fkl.fi/www/page/fk_www_4003 . Pankkiviivakoodin saa 
tulostaa vain kansallisille tilinumeroille tai FI-alkuisille IBAN-tilinumeroille.  
 
Tällä hetkellä käytössä olevan version päättymispäivä on 31.10.2011. Viimeistään 
tämän jälkeen pankkiviivakoodeissa on käytettävä joko versiota 4 tai 5. 
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